様式第６号（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

福井市長　　　あて
住所

交付申請業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　（※）
（※代表者が手書きしない場合は記名押印）

福井市道路除排雪機械整備費補助金交付変更申請書

　　　　　年　　月　　日付道第　　　　号で補助金の交付の決定の通知のあった、
年度道路除排雪機械整備費補助事業について、事業の内容を変更したいので、福井市道路除排雪機械整備費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

事業概要

	補助事業の名称
	道路除排雪機械整備費補助事業

	交付決定通知書の番号
	　　　　　年　　　月　　　日付　　道第　　　　　号

	変更する内容

	変更の理由

	購入費
	円

	自己資金（補助対象経費）
	円

	交付申請額
	円

	事業着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業内容（購入機械規格等）

交付申請業者の概要

	電話番号

	業　種

	資本金

	従業員数

	担当者名及び連絡先
	（担当者名）
	（TEL）

【添付書類】要綱第６条第１項各号に掲げる書類のうち、変更に係る書類